
ZARZĄDZENIE NR 48/2014 

REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE  

z dnia 17 czerwca 2014 r. 

w sprawie powołania Komisji do Spraw Wdrażania Strategii Rozwoju Uczelni 

 
 

Na podstawie § 51 a statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia  
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie (ze zm.) 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
1. W Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Koninie powołuje się Komisję do Spraw 

Wdrażania Strategii Rozwoju Uczelni, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) Przewodniczący – prof. dr hab. Mirosław Pawlak; 
2) Członkowie: 

- dr Jerzy Jasiński – Prorektor ds. kształcenia; 
- dr Joanna Chojnacka-Gärtner – Prorektor ds. rozwoju i promocji; 
- dr Piotr Inerowicz – Dziekan WKFiOZ; 
- dr inż. Bogumiła Delczyk-Olejniczak – Dziekan WBMiIŚ; 
- dr Artur Zimny – Dziekan WSH; 
- mgr Danuta Rakowska – Kanclerz; 
- mgr Patrycja Herman-Wróbel – Kierownik Biura Rektora; 
- mgr Monika Wojciechowska – Kierownik Biura ds. promocji; 
- Przedstawiciel Samorządu Studentów. 

2. Zadaniem Komisji jest monitorowanie procesu wdrażania przyjętej strategii rozwoju 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz czuwanie nad prawidłowością 
realizacji celów strategicznych Uczelni. 

 
§ 2 

1. Pracą Komisji kieruje przewodniczący, który m. in.: 
1) wyznacza zadania lub czynności dla poszczególnych członków; 
2) organizuje posiedzenia robocze związane z realizacją zadań Komisji; 
3) wyznacza osobę właściwą do zapewnienia obsługi kancelaryjno-technicznej oraz 

obsługi prawnej Komisji; 
2.  Ustalenia Komisji zapadają w drodze głosowania, zwykłą większością głosów. 
3. Komisja swoje posiedzenia może odbywać korespondencyjnie, z wykorzystaniem systemu 

komunikacji elektronicznej (internetowej). 
4. Obsługę merytoryczną, organizacyjno-prawną, techniczną i kancelaryjno-biurową Komisji 

zapewnia mgr Agnieszka Michalak – referent ds. administracyjnych. 
 

§ 3 
Komisja w składzie określonym w § 1 kontynuuje prace rozpoczęte przez Komisję  
w poprzednim składzie. 
 

§ 4 



Traci moc zarządzenie Nr 90/2012 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie z dnia 31 października 2012 r. w sprawie powołania Komisji do Spraw Wdrażania 
Strategii Rozwoju Uczelni, zmienione zarządzeniem Nr 7/2013 z dnia 5 lutego 2013 r. 
i Nr 35/2013 z dnia 4 czerwca 2013 r. 
 

§ 5 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kanclerzowi. 
 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 


